COLLOQUIUM OF LEIPZIG. Colloquium inter praecipuos aliquot Lutheranos et reformatos theologos habitum Lipsiae anno 1631. In quo de tollendis ecclesiarum evangelicarum dissidiis agitur: prout lingua Germanica à D. Doctore Hoë ... initio consignatum; et postea ab alio ... in latinum sermonem traductum fuit ... additur praeterea decretum ordinum evangelicorum super eodem colloquio Francofurti factum, ex Germanico itidem in latinum sermonem traductum. *Hagae-Comitis : apud Adrianum Vlacq, 1656*. 35p. : 4°. Yk. C1523

COLLOQUIUM OF RATISBON. Acta colloquii in comitiis imperii Ratisponae habiti, hoc est, articuli de religione conciliati, & non conciliati omnes, ut ab imperatore, ordinibus imperij ad iudicandum & deliberandum propositi sunt. *Argentorati: [colophon:] Per Vuendelinum Riheliū, 1542*. 4°. Ed. by M. Bucer. Linc. Pet. Sal. C1524

— Acta Colloquii Ratisbonensis de norma doctrinae Catholicae ... autoritate ... Maximiliani, Comitis Palatini Rheni ... Bauariae Ducis, &c. ... Anno M. DCI. *Monachii : ex typographia Nicolai Henrici, 1602*. [4], 185, [1] leaves : 4°. Cant. Yk. C1525

— Acta in Conventu Ratisbonensi continentia haec quae sequuntur [*sic*] Librum propositum de lectis collocutoribus. Articulos oppositos certis locis in libro. [*Colophon:*] *Viteberge : impressum per Iosephum Klug, 1541*. 4°. Adams R171. Sal. C1526

— Acta Ratisbonensia. See: **Holy Roman Empire. Emperor, 1619–1637 (Ferdinand II)**. Acta Ratisbonensia. 1623.

— Actorum colloquii Ratisbonensis de norma doctrinae catholicae, et controuersiarum religionis iudice, autoritate consensu, et in praesentia ... Maximiliani, Comitis Palatini Rheni ... et ... Philippi Ludovici, Comitis Palatini Rheni ... habiti anno M. DCI. Editio secunda. *Monachii : ex typographia Nicolai Henrici, 1602*. 4°. Sal. C1527

— Actorum colloquii Ratisponensis ultimi, quomodo inchoatum, ac desertum, quaeq; in eodem extemporalis oratione inter partes disputata fuerint, verissima narratio. Iussu Cae. Ma. conscripta & edita. *Louanii : apud Martinum Rotarium: [colophon:] Typis Iacobi Batii, [tp:] 1547*. 8°. Linc. C1528

— Colloquium de norma doctrinae, et controuersiarum religionis iudice ... Ratisbonae habitum mense Nouembri ... M. DCI. *Excusum Lauingae : in officina typographica Palatina, per m. Iacobum Winter, 1602*. 4°. Pet. C1529

COLLOQUY OF MULBRUNN. Protocollum hoc est, acta colloquii inter Palatinos et VVirtebergicos theologos, de vbiquitate sive omnipraesentia corporis Christi ... anno MDLXIII Mulbrunnae habiti. *Heidelbergae: [colophon:] Excudebat Michael Schirat, [tp:] 1566*. 4°. Adams F992. Sal (date in title apparently MS correction for MDLXVI). C1530